FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

VENDAS NOVAS
REGIONAL JOVENES +400 KM

Junta de Andalucia

www.derbycostadelaluz.com

PALOMA

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

enfermedades

Fecha :01/04/2023 Codigo:  G2304
Modalidad - Medio Fondo Hora de Suelta:  08:30
Palomar mas cercano: 420676 Ordenada :  4294665,74
Club Participantes : 3 Abscisa: 24372,62
Palomas Encestada : 143 100 % =143 Huso: 30
Socios Participantes : 20

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 22-113082 1/8 D G1 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 13:53:56 1 449633 1388,0387 1000,00 0,0156

2 Esp 22-117789 1/10 D G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 13:58:07 1 454633 1385,5803 998,23 0,0308

3 Esp 22-140734 1/8 D G1 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:59:10 1 450247 1367,8390 985,45 0,0466

4  Esp 22-113081 2/8 D Gl GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 13:58:49 1 449633 1367,4246 985,15 0,0622

5 Esp 22-117620 2/10 D Gl FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:06:22 1 454633 1351,5965 973,75 0,0769

6 Esp 22-86480 3/10 D G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:06:25 1 454633 1351,3956 973,60 0,0923

7 Esp 22-86478 4/10 D G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:06:45 1 454633 1350,0579 972,64 0,1077

8 Esp 22-140623 1/10 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:08:22 1 456128 1348,0288 971,18 0,1226

9 Esp 22-106367 1/7 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 14:05:14 1 449025 1339,4402 964,99 0,1402
10 Esp 22-117757 3/8 D G1 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 14:06:46 1 449633 1335,1440 961,89 0,1555
11 Esp 22-116949 1/7 D GI1 EMILIO Y HIJO PM GRANADA 14:03:22 1 442201 1326,4704 955,64 0,1740
12 Esp 22-140701 2/8 D G1 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 14:10:08 1 450247 1323,7368 953,67 0,1864
13 Esp 22-117756 4/8 D G1 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 14:09:43 1 449633 1323,5500 953,54 0,2022
14 Esp 22-140670 2/10 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:14:39 1 456128 1323,4528 953,47 0,2146
15  Esp 22-117531 1/7 D Gl ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 13:49:09 1 420677 1318,1137 949,62 0,2493
16  Esp 22-140359 1/9 D Gl FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 14:15:56 1 455694 1317,2856 949,03 0,2455
17 Esp 22-140630 3/10 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:16:32 1 456128 1316,2601 948,29 0,2606
18 Esp 22-131405 5/10 D G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:15:52 1 454633 1314,4719 947,00 0,2769
19  Esp 22-140640 4/10 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:17:07 1 456128 1314,0481 946,69 0,2913
20 Esp 22-140452 1/8 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 14:05:23 1 438985 1308,9052 942,99 0,3186
21 Esp 22-117723 2/7 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 13:51:30 1 420677 1308,4790 942,68 0,3491
22 Esp 22-140602 5/10 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:18:44 1 456128 1307,9564 942,31 0,3373
23 Esp 22-106376 2/7 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 14:13:29 1 449025 1307,2687 941,81 0,3582
24 Esp 22-140355 2/9 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 14:18:46 1 455694 1306,5842 941,32 0,3683
25 Esp 22-140296 3/8 D G1 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 14:15:13 1 450247 1304,2447 939,63 0,3883
26  Esp 22-140354 3/9 D Gl FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 14:19:57 1 455694 1302,1660 938,13 0,3990
27  Esp 22-99402 1/5 D Gl GENEROSO TAMAYO PALOMA PM GRANADA 14:47:53 1 487525 1290,1442 929,47 0,3873
28  Esp 22-99521 1/8 D G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN PM GRANADA 14:48:17 1 487713 1289,2770 928,85 0,4015
29  Esp 22-140518 1/7 D Gl CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 14:30:31 1 462436 1282,7035 924,11 0,4385
30 Esp 22-140294 4/8 D G1 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 14:21:23 1 450247 1281,3556 923,14 0,4659
31 Esp 22-116789 1/4 D Gl CANTERO EXTREMERA JORGE PM GRANADA 14:13:58 1 439277 1277,0918 920,07 0,4935
32 Esp 22-86450 6/10 G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:26:21 1 454633 1275,8019 919,14 0,4922
33 Esp 22-140618 6/10 G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:28:08 1 456128 1273,6262 917,57 0,5059
34  Esp 22-86339 2/7 D G1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 14:33:48 1 462436 1271,1270 915,77 0,5142
35 Esp 22-106375 3/7 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 14:23:37 1 449025 1269,8072 914,82 0,5451
36 Esp 22-140338 4/9 D Gl FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 14:29:04 1 455694 1269,1042 914,31 0,5525
37 Esp 22-117532 3/7 D Gl ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 14:01:35 1 420677 1268,6886 914,02 0,6151
38 Esp 22-99510 2/8 D G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN PM GRANADA 14:55:00 1 487713 1266,7844 912,64 0,5449
39  Esp 22-86467 7/10 G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:29:52 1 454633 1263,3346 910,16 0,5999
40 Esp 22-117748 8/10 G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:30:42 1 454633 1260,4159 908,06 0,6153
41  Esp 22-140519 3/7 D Gl CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 14:37:18 1 462436 1259,0144 907,05 0,6200
42 Esp 22-140446 2/8 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 14:19:03 1 438985 1257,6565 906,07 0,6691
43 Esp 22-116836 1/3 D Gl TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 14:18:43 1 438143 1256,4441 905,19 0,6863
44  Esp 22-116975 2/7 D G1 EMILIOY HIJO PM GRANADA 14:23:11 1 442201 1252,0438 902,02 0,6958
45 Esp 22-116976 3/7 D Gl EMILIOY HIJO PM GRANADA 14:23:14 1 442201 1251,8666 901,90 0,7116
46  Esp 22-86466 9/10 G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 14:34:22 1 454633 1247,7321 898,92 0,7076
47  Esp 22-99407 2/5 D Gl GENEROSO TAMAYO PALOMA PM GRANADA 15:01:14 1 487525 1246,1208 897,76 0,6742
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Socio

EMILIO Y HIJO

GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
GARCIA PRIETO FABIAN

CASTRO LUCENA A.LIBORIO
MORALES ORTEGA ANTONIO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
GARCIA PRIETO FABIAN

ARENAS RUIZ FRANCISCO
LORENZO VILLEGAS SEBASTIAN
GARCIA LUZON SANTIAGO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
CANTERO EXTREMERA JORGE
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
GARCIA LUZON SANTIAGO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
ARENAS RUIZ FRANCISCO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
GARCIA PRIETO FABIAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
MORALES ORTEGA ANTONIO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
TANDEM ALMAGRO

EMILIO Y HIJO

ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
EMILIO Y HIJO

GENEROSO TAMAYO PALOMA
MORALES ORTEGA ANTONIO
GARCIA PRIETO FABIAN
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
ARENAS RUIZ FRANCISCO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
GARCIA LUZON SANTIAGO
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
TANDEM ALMAGRO

DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
ARENAS RUIZ FRANCISCO
MORALES ORTEGA ANTONIO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
EMILIO Y HIJO

ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG

Club

PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
S.ELVIRA.
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
PM GRANADA
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA

Hora

14:25:21
15:03:02
14:41:30
14:48:06
15:09:22
14:42:28
14:38:50
14:51:36
14:46:40
14:33:38
15:14:24
14:37:43
14:47:41
14:24:53
14:54:37
14:55:08
15:27:53
14:48:32
15:19:22
15:04:17
15:15:41
15:22:30
14:53:45
15:39:30
15:27.03
15:46:18
15:58:49
16:18:48
16:40:16
16:38:43
17:42:13
17:05:03
17:16:11
17:17:26
17:46:31
18:10:24
18:22:13
19:26:04
19:00:35
19:37:20
20:50:39
20:49:26
20:36:45
08:06:53
09:29:27
10:09:37
11:23:51
10:13:48
10:33:21
10:52:57
11:38:33
10:36:12
12:59:55
15:20:13
14:45:55
17:15:33
19:16:45
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Dist
442201
487713
455694
462436
487713
454633
449633
462436
456128
438985
487713
439277
449633
420677
452616
450247
487525
439277
462436
438985
450247
455694
420677
455694
438985
449633
455694
449025
456128
450247
487525
438143
442201
438985
462436
438985
442201
487525
456128
449633
487713
449025
420677
455694
450247
455786
487713
449025
438985
438143
449025
420677
456128
487713
439277
442201
461931

Veloc

1244,4097
1240,8922
1226,6299
1223,0521
1221,2136
1220,5978
1219,0655
1211,8344
1210,9593
1207,2188
1206,0138
1194,6073
1190,5000
1185,3924
1176,7951
1169,0679
1166,6510
1160,4711
1129,6377
1113,3745
1109,8484
1104,7103
1096,2241
1060,9849
1052,5956
1030,5570
1015,3210
957,8178
930,3671
921,2843
882,8491
850,6805
840,3934
832,3042
830,9473
756,3491
746,6879
743,1013
723,3429
673,7742
658,4919
607,2556
578,8455
574,0050
513,7167
497,2482
492,2158
487,6466
466,8315
456,4227
446,5467
446,0093
419,6531
397,4131
368,2378
329,3740
315,5805

Puntos

896,52
893,99
883,71
881,14
879,81
879,37
878,26
873,06
872,42
869,73
868,86
860,64
857,69
854,01
847,81
842,24
840,50
836,05
813,84
802,12
799,58
795,88
789,76
764,38
758,33
742,46
731,48
690,05
670,27
663,73
636,04
612,87
605,45
599,63
598,65
544,90
537,94
535,36
521,13
485,41
474,40
437,49
417,02
413,54
370,10
358,24
354,61
351,32
336,32
328,83
321,71
321,32
302,34
286,31
265,29
237,29
227,36

Coef

0,7591
0,7026
0,7673
0,7712
0,7456
0,8152
0,8398
0,8317
0,8585
0,9080
0,8316
0,9392
0,9332
1,0140
0,9579
0,9785
0,9180
1,0348
0,9981
1,0673
1,0561
1,0589
1,1636
1,0896
1,1470
1,1353
1,1356
1,1680
1,1652
1,1959
1,1188
1,2609
1,2651
1,2903
1,2400
1,3222
1,3284
1,2192
1,3185
1,3531
1,2618
1,3861
1,4961
1,3965
1,4289
1,4269
1,3478
1,4795
1,5293
1,5482
1,5262
1,6457
1,5331
1,4482
1,6238
1,6289
1,5744



